,cunque et quomodocunque Serenitati ejus expedire videretur,

,praefatum Vicariatum in totum vel pro parte alteri in feudum

,concedendi vel libere conferendi, nullo alio assensu pro hujus-

,modi subinfeudatione et alienatione facienda petito/

En consequence de cette faculte Philippe II a investi en

1557 Cosme Duc de Florence, et ses Fils et Descendents

males de la Ville et du territoire de Sienne, en se reservant

seulement Porto Hercole, Orbitello, Telamone, Monte Argen-

tario, et Porto San Stephano, et depuis la mort de Son Pere le

dit Philippe Second a obtenu la confirmation et ratification de
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la concession susdite des Empereurs Ferdinand premier, et

Maximilian II, et il en a ete investi non seulement de la

Ville de Sienne et du district, qu'il avoit fait arriere-fief en

taveur de Cosme, mais encore de la partie de Son territoire,

qu'il s'etoit luy meine reservee. Ses descendents males sui-

virent cet exemple, c'est a dire, que Philippe III, Philippe IUI

et Charles II, comme Archiducs d'Autriche receurent l'investi-

ture de Sienne des mains des Empereurs Rudolphe II, Ferdi-

nand II, Ferdinand III et Leopold.

Dans toutes ces letres d'investiture il est dit en termes

expres, qu'elle se donnoit: pro Serenitate ejus ac filijs et

descendentibus ejus legitimis, ordine primogeniturae servato.

!><• plus Fobligation de se reconnoitre a cet egard Vassal de

PEmpire, et de ne rien negliger de ce, que le droit des fiefs

exige de ceux, qui ont cette qualite, y est enoncee de la ma-

niere la plus energicque: Volentes ac decernentes (ce sont les

propres paroles des letres d'investiture) hoc Nostro Caesareo

Edicto, quod idein Serenissimus Rex Philippus, ejusque Filij

ac descendentes legitimi secundum ordinem primogeniturae

Serenitati Ejus Successuri praemissa loca et Jura una cum

ipso Dominio Senensi infeudatö ratione Superioritatis ac

Feudalis obsequij teneant et possideant jure simplicis feudi,

quae etiam Serenitas ejus, et dicti Filij et Descendentes Ejus

ä Nobis et Nostris in Imperio Successoribus, quotiescunque

casus tulerit, in feudum recognoscere teneantur. Et entin, qu'on

fte puisse pas simaginer qu'apres la subinfeudation faite par

Philippe II en faveur de Cosme de Medicis, le Vicariat General

de 1 'Empire ait cesse, ou que luy Cosme et ses Descendents

mal -s gouvernoient Sienne en une autre qualite, qu'en celle,

(pii est exprimee dans la prämiere concession de Charles

Quint, pour Son fils Philippe Prince d'Espaigne et Archiduc